
ti/

(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

LETO XXIV Ptuj, 24. septembra 1987 Številka: 21

VSEBINA: IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
116. Sklep o manjšem odmiku programskega dela zazidalnega načrta indu- 

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ strijske cone Ormož
114. Enotni program delovnih sobot v letu 1988 SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
115. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko hi- 117. Sklep o povečanju vrednosti povračila za priključek na vodovodno in

gienske službe v občini Ptuj kanalsko omrežje

114.

Na podlagi 2. člena Odloka o razporeditvi, pričet
ku in koncu delovnega časa na območju občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 23/84, 34/86 
in 16/87) in na podlagi sklepa 69. seje izvršnega sveta 
z dne 9. septembra 1987, Izvršni svet Skupščine obči
ne Ptuj

OBJAVLJA
ENOTNI PROGRAM DELOVNIH 

SOBOT V LETU 1988

1.

Delovne sobote v letu 1988 so:
9/1, 6/2, 5/3, 2/4, 7/5, 4/6, 9/7, 6/8, 3/9, 1/10, 

5/11 in 3/12-1988.
2.

Za realizacijo proizvodnih programov, izvoznih in 
drugih obveznosti lahko delavci v OZD določijo dru
ge delovne sobote, nedelje in praznike, vendar v tem 
primeru same uredijo prevoze delavcev na delo. 
Datum: 8/9-1987 
Številka: 14-3/75-3

OBČINSKI KOMITE 
ZA DRUŽBENOEKONOMSKI RAZVOJ 

IN PLANIRANJE

115.

Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, načinu 
poslovanja in financiranja veterinarsko higienske 
službe v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 2/74) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 
70. seji, dne 16/9-1987 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinar

sko higienske službe v občini Ptuj
1. člen

I. člen Odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 27/86 in 4/87), se spremeni, tako 
da glasi:

Stroške neškodljivega odstranjevanja živalskih tru
pel in odpadkov plačujejo organizacije združenega 
dela, društva in rejci živali po naslednjih tarifah za
vsako žival:
— za govedo in konje 1.083 din
— za žrebeta in teleta 521 din
— za prašiče, ovce in koze 312 din
— za prašiče v rejah nad 1.000 kom 68 din
— za jagnjeta in kozličke do 3 mesece

starosti 98 din
— za perutnino 0,80 din
— za pse 1.470 din
— za kunce in zajce 12 din
— za ribe/kg 2,30 din
— za čebelji panj 100 din
— za odstreljeno in prodano

parkljavo divjad 1.298 din
2. člen

Ta odredba začne veljati 8 dan po objavi v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 322-2/83-3 
Datum: 16/9-1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN 1. r.

116.

Izvršni svet skupščine občine Ormož je po 82. členu 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 15. čle
nu zakona o urbanističnem planiranju {Uradni list 
SRS št. 18/67, 27/72 in 8/78) na 28. seji dne 4. 9. 
1987 sprejel

SKLEP
o manjšem odmiku programskega dela zazidalnega na

črta industrijske cone Ormož

Izvršni svet Skupščine občine Ormož sprejema 
manjši odmik od programskega dela zazidalnega na- , 
črta industrijske cone Ormož (odlok o sprejetju zazi- i 
dalnega načrta industrijske cone Ormož, Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj št. 18/82).

2. f
Z manjšim odmikom se dopušča gradnja cestne ba- 1 

ze za potrebe Cestnega podjetja Maribor na območju 1 
med Ljutomersko cesto ter cesto v Pavlovce.

3.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.

Številka: 351-405/87 
Datum: 4. 9. 1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 
Miroslav TRAMŠEK I. r.

117.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA SKUPNOST OBČINE PTUJ
Na osnovi 12. člena meril in kriterijev o povračilih za nove priključ

ke in povečanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in kana
lizacijsko omrežje ter 6. člena sprememb in dopolnitev meril in kriterijev 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/86) je odbor za individualne 
komunalne dejavnosti pri Samoupravni komunalni skupnosti občine Ptuj 
na seji dne 3/9-1987 sprejel naslednji

SKLEP
1. Poveča se vrednost povračila za priključek na vodovodno omre

žje in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
(v colah)

stara vrednost 
(v din)

nova vrednost 
(v din) indeks

I. 3/4 184.305 240.334 130,40
2. l 285.671 372.515 130,40
3. 5/4 471.820 615.253' 130,40
4. 6/4 737.219 961.333 130,40
5. 2 1.151.905 1.502.084 130,40
6. 2,5 2.257.732 2.944.082 130,40
7. 3 2.948.877 3.845.336 130,40
8. 4 4.607.620 6.008.336 130,40

2. Poveča se vrednost povračila za priključek na kanalsko omrežje in 
znaša:
a) za priključek v zasebnem sektorju:

Zap. Priključek stara vrednost nova vrednost
št. (v cm) (v din) (v din) indeks

1. 15 326.768 426.105 130,40
2. 20 578.379 754.206 130,40
3. 25 905.146 1.180.310 130,40

b) za priključek v družbenem sektorju:
stara vrednost nova vrednost

(din/E) (din/E) indeks

1.516 1.977 130,140

E = stopnja onesnaženosti odplak!
3. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj in pričnejo veljati 8 dan po objavi.
Ptuj, dne 3/9-1987

Predsednik odbora 
Antonič Jože L r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


